
ПК РИК (вер.1.3.180503) тел./факс (495) 347-33-01 Форма 4т

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

(Генподрядчик)  

Бастион»_______

1к(Субподрядчик)

г» ___

Форма по ОКУД 

по ОКПО

____ по ОКПО

по ОКПО

зание жилого фонда

здосгочной трубы ул.Энгельса,9 подъезд №1
Вид деятельности по ОКДП 

Договор подряда (контракта) номер
дата

Вид операции

Номер документа Дата составления

____J _________ Август 2018 год

Код
0322005

Отчетный период

01.08.2018
по

31.08.2018

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

(договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)
руб.

Сметная стоимость: 
монтажных работ: 

Нормативная трудоемкость: 
Сметная заработная плата:

базисная цена
0.312 тыс. руб. 
0.025 тыс. руб. 
0.003 тыс.чел.ч 
0.029 тыс. руб.

текущая цена
2.726 тыс. руб. 
0.526 тыс. руб. 
0.003 тыс.чел.ч 
0.361 тыс. руб.

ена в базисных ценах на 01.01.2000 и текущих ценах на 2-й квартал 2018 г. по НБ: "ТСНБ-2001 Челябинской области (эталон) с доп. и изм. 5 (приказ Минстроя России №
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Код норматива, 
Наименование, 

Единица измерения
Объем

Базисная стоимость за единицу

Всего
Осн. 3/п

Материал

Эксп.

В т.ч. з/п

Базисная стоимость всего

Всего
Осн. 3/п

Материал

Эксп.

В т.ч. з/п

Индекс/ Цена
Осн.
3/п

Матери
ал

Эксп.

В т.ч. 
з/п

_0O|)Mil I 1

Текущая стоимость всего

Всего
Осн. 3/п

Материал

Эксп.

В т.ч. з/п

8 10 11 12 13 14
>8- 10-2
1ена прямых звеньев 
досточных труб с люлек, 100 м

0.03 7 993.70 955.11 
7 030.34

8.26 240 29
211

1 323 361
960

01-1101 -3.435 61.38 -211 -960
енья водосточных труб из 61.38 -211 -960
инкованной стали толщиной
55 мм, диаметром 140 мм,
рка ТВ-140, м

Объем: (0.03)*(-114.5)

02-3340 
/бопроводы из 
■ шэтиленовых труб высокой 
ггности, диаметром 110 мм, м

)7-2622
юд полиэтиленовый 90 
дусов,диаметром 110мм 
именительно), 10 шт.

17-2623
Ьты полиэтиленовые 
метром 110мм 
-шенительно), 10 шт.

7-2622
еход полиэтиленовый 
ветром 110мм 
1менительно), 10 шт.

3.4 52.10
52.10

0.1 98.47
98.47

0.1 52.00
52.00

0.1 98.47
98.47

177
177

10
10

5
5

10
10

1 121
1 121

258
258

10
10

258
258
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3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
ИТОГО ПО АКТУ 231 29 2 010 361

202 1 647
ТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ - 25

25
526

526
МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ НЕ УЧТЕННЫЕ В РАСЦЕНКАХ - 25 526
СЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ - 25 526
ТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 29 29 363 361

НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (°/о = 66 - по стр. 1) 24 238
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=47 - по стр. 1) 19 170

СЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 72 771
ТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ - 177

177
1 121

1 121
СЕГО, СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ - 177 1 121
ВСЕГО ПО АКТУ 274 2 418
правомно 
атериалы
плата труда рабочих 
ксплуатация машин 
акладные расходы 
метная прибыль 
гоимость механизмов (без ЗПМ)
ДС на материалы
оля материалов в HP при УСН
ДС на долю материалов в HP при УСН
оля материалов в СП при УСН
ДС на долю материалов в СП при УСН
ТОГО НДС при УСН
СЕГО ПО АКТУ с НДС по УСН

Работу сдал: 

Работу принял:

202
29

24
19

Исполнительный директор ООО «Уют» 

Директор ООО «УК Бастион» 

Начальник КТИ ООО «УК Бастион» 

Инспектор КТИ ООО «УК Бастион»

Ш

3  \-

ooo'Xi'b'л !

1 647 
361

1
238
170

1
296
41

7
26

5
308

2 726

Солонович Р. В. 

Журавлев А.С. 

Салагаева Н.Ю. 

“7 Пивоварова Е.Г.


